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§ 75 
Vaalimainonta Espoon yleisillä alueilla kevään 2025 alue- ja kuntavaalien 
yhteydessä 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Pakkala Pekka 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta hyväksyy selostusosassa esitetyn ehdotuksen kunta- 
ja aluevaalien Espoon kaupungin yleisille alueille järjestämien 
vaalimainosten järjestelyistä. 
 

Käsittely Esittelijä muutti kokouksessa päätösehdotuksen seuraavan sisältöiseksi: 
 

”Tekninen lautakunta käy evästyskeskustelun vaalimainonnan järjestelyistä 
Espoon yleisillä alueilla kevään 2025 alue- ja kuntavaalien yhteydessä, 
jonka pohjalta asia valmistellaan päätettäväksi lautakunnan seuraavaan 
kokoukseen.” 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Kevättalvella 2025 pidetään yhtäaikaisesti kahdet vaalit, kunta- ja 
aluevaalit. Vaaliryhmittymien määrä tulee todennäköisesti olemaan niin 
valtava, jos molemmat vaalit lasketaan yhteen, että vaalimainostelineiden 
paikkoja joudutaan karsimaan isolla kädellä ja jäljelle jäävissä paikoissa 
tulee olemaan vakava pula tilasta sijoittaa pitkät vaalimainostelinerivit. 

 
Nykyinen käytäntö Espoon kaupungilla on ollut se, että vaaliryhmittymä / 
puolue on saanut mainoksensa telineeseen kaksipuoleisena. Toisella 
puolella on yleensä ollut ryhmittymän nimi, logo ja jokin teemaan sopiva 
kuva ja toisella puolella sitten ns. ’’naamagalleria’’, josta selviää ehdokkaat 
ja heidän ehdokasnumeronsa. Monissa muissa kunnissa on näyttänyt 
olevan tapana mainostaa vain yhdellä puolella telinettä ja tällöin kyseessä 
on ollut tuo naamagalleria. 

 
Ongelman ratkaisemiseksi on kaavailtu tulevien vaalien osalta, että 
Espoon kaupunkikin tarjoaisi vaalimainokset yksipuolisina 
naamagallerioina siten, että puolueen X aluevaalimainos olisi toisella 
puolella telinettä ja kuntavaalimainos toisella puolella telinettä. Jos jokin 
ryhmittymä / puolue ei osallistuisi toisiin vaaleista, jäisi sille puolelle 
telinettä vain tyhjä levy. Tällä tavoin saataisiin telinerivit pidettyä 
inhimillisen mittaisina ja vaalimainospaikkojen määrä koko kaupungin 
kattavana. 
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